



Erik Brandt Dam Arkitekter ApS

Struenseegade 15, 2.
2200 København N
CVR-nr. 30243749

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Erik Brandt Dam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Brandt Dam Arkitekter ApS

Struenseegade 15, 2.

2200 København N

CVR-nr.: 30243749

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Erik Brandt Dam

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 haft et overskud på 413 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.440.066	5.421.200
Personaleomkostninger	1	(1.827.156)	(1.843.076)
Af- og nedskrivninger		(3.505)	0
Driftsresultat		609.405	3.578.124
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(34.048)	9.429
Andre finansielle indtægter	2	0	405
Andre finansielle omkostninger	3	(25.373)	(7.767)
Resultat før skat		549.984	3.580.191
Skat af årets resultat	4	(136.718)	(812.672)
Årets resultat		413.266	2.767.519
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		300.266	2.656.919
Resultatdisponering		413.266	2.767.519

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.267	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	12.267	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	61.125
Deposita		115.945	0
Finansielle aktiver	6	115.945	61.125
Anlægsaktiver		128.212	61.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.503.731	2.743.616
Andre tilgodehavender		38.774	28.377
Periodeafgrænsningsposter		124.915	117.171
Tilgodehavender		1.667.420	2.889.164
Likvide beholdninger		5.586.553	5.168.194
Omsætningsaktiver		7.253.973	8.057.358
Aktiver		7.382.185	8.118.483

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.683.859	5.383.593
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		5.921.859	5.619.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.083	536.771
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		242.975	123.896
Skyldig selskabsskat		60.002	734.234
Anden gæld		990.266	1.104.389
Kortfristede gældsforpligtelser		1.460.326	2.499.290
Gældsforpligtelser		1.460.326	2.499.290
Passiver		7.382.185	8.118.483

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.383.593	110.600	5.619.193
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	300.266	113.000	413.266
Egenkapital ultimo	125.000	5.683.859	113.000	5.921.859

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.589.195	1.696.460
Pensioner	214.771	124.768
Andre omkostninger til social sikring	23.190	21.848
	1.827.156	1.843.076
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	405
	0	405

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	17.912	4.773
Øvrige finansielle omkostninger	7.461	2.994
	25.373	7.767

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	130.002	788.301
Regulering vedrørende tidligere år	6.716	24.371
	136.718	812.672

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	38.000	120.000
Tilgange	17.524	0
Kostpris ultimo	55.524	120.000
Af- og nedskrivninger primo	(38.000)	(120.000)
Overførsler	(1.752)	0
Årets afskrivninger	(3.505)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(43.257)	(120.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.267	0

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Opskrivninger primo	61.125
Tilbageførsel ved afgang	(61.125)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
